
3+Help
HOMEWORK

with

5779-0002 HWH DELUXE 3+ NUMBERS_INTERIORS.indd   1 25/09/2018   10:51

3+

Вежбе за предшколце

БРОЈЕВИ
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Кад све завршиш, 
залепи наградну 

налепницу!

Забава са бројевима од 1 до 5

Изброј свећице на тортама. Пређи прстом преко броја и 
изговори га наглас.

1 2

3 4 5
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ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Колико имаш година? Залепи на торту налепницу са бројем твојих година.
Забава са бројевима од 1 до 5

1 2 3 4 5
А сада заокружи број који показује колико имаш година.
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4

Кад све завршиш, 
залепи наградну 

налепницу!

ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Разигране рибице
Ту је песмица која ће ти помоћи да научиш бројеве. 
Пробај и да је отпеваш!

Залепи налепницу са рибицом. Сада изброј рибице и обој их.

А ком је прсту задала муке?

Овом малом прсту десне руке.

А да ли је то рибица хтела?

Јесте, за прст ме је ујела.

6, 7, 8, 9, 10. Затим је враћам у њен свет.

1, 2, 3, 4, 5. Пецам рибицу опет.
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ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Ево песмице уз бројеве.

Толико је ципела

толико је ципела.1, 2,

друштво се шири.3, 4,

дрво је брест.5, 6,

гранчица ти дам.7, 8,

кока води 
пилиће у 
кревет.

9, 10,

Ето, тако се броји до 10.
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6

Кад све завршиш, 
залепи наградну 

налепницу!

ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Решења су на страници 45.

У парку
Заокружи 1 мачку.
Обој 2 зеца.
Залепи 3 пужа.
Пронађи 4 птичице.
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ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Решења су на страници 45.

Обој по бројевима
Обој робота користећи упутство са бројевима и бојама.

2

2 2

3

3

3

2

4
4

55

4

4

1 3
3

2

Упутство:

1 = црвена

2 = плава

3 = жута

4 = зелена

5 = наранџаста
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Кад све завршиш, 
залепи наградну 

налепницу!

ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Повежи играчке
Шта је то упаковано? Повежи линијама умотани поклон са 
одговарајућом играчком.

Нађи налепницу која одговара овом умотаном поклону. Залепи је преко сличице.

Решења су на страници 45.
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ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Избаци уљеза
На сеоском имању распоредили су животиње и ставили их на различита поља. 
Заокружи у сваком пољу животињу која ту не припада.

Решења су на страници 45.
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Кад све завршиш, 
залепи наградну 

налепницу!

ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Изброј колико има лептира, а потом запиши број.

Напиши бројеве

Пронађи животиње на страници са налепницама. Залепи их редом, према 
броју тачкица које имају по телу.

1
2
3
4
5

1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5

1 тачкица 2 тачкице 3 тачкице 4 тачкице 5 тачкица

Решења су на страници 45.
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ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Ове жабице уче да броје. 
Изброј колико су скокова направиле.

Скакутава жаба

1 2 3 4 5

1

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

Напиши бројеве који недостају на локвањима.

Решења су на страници 45.
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Кад све завршиш, 
залепи наградну 

налепницу!

ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Све до 10
Хајде да бројимо до 10! Изброј лептире, па напиши број.

6 6 6 6 6
7 7 7 7 7

8 8 8 8 8
9 9 9 9 9

1010101010
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ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Скачи по бројевима
Кенгур вежба да броји. Изброј колико је пута скочио.

Упиши бројеве који недостају.

6

6

7

7

7

8

8

9

9

9

10

10

ХОП!

1 4 82 5 93 76 10

Решења су на страници 45.
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Кад све завршиш, 
залепи наградну 

налепницу!

ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Велико и мало
Изброј колико је медведа видела Златокоса. 
Напиши број у квадрат.

Тата Медвед

велики

Мама Медвед

средња

Мали Меда

мали

Можеш ли да 
заокружиш 
највећу чинију?

Можеш ли да 
нађеш налепницу 
средње столице?

Можеш ли да 
обојиш најмањи 
кревет?

Решења су на страници 45.
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ОВДЕ 
ЗАЛЕПИ 

НАГРАДНУ 
НАЛЕПНИЦУ.

Више и мање
Одговори на питања тако што ћеш залепити знак за тачно у одговарајући квадрат.

Које чудовиште има више ногу?

Које чудовиште има мање крзно?

У којој пећини има више чудовишта?

Нацртај још чудовишта на игралишту.

Решења су на страници 45.
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